
Doporučené operační systémy a prohlížeče:

• Windows 10 a vyšší
• Microsoft Edge (místo Internet Exploreru), Google Chrome 

a Firefox (nejnovější verze) 
•  Integrace DMSi vyžaduje rozhraní Microsoft .NET 

Framework verze 3.5 nebo vyšší 

Konfigurace hardwaru:

• 4 GB RAM*
• Obrazovka s rozlišením 1920 x 1080
*  Pro každou relaci prohlížeče s aplikací Microcat EPC doporučujeme 128 MB volné paměti RAM.

 

Doporučené specifikace systému
a nastavení sítě
Parts Selling, Reimagined.  

www.infomedia.com.au
Copyright © 2025 Infomedia Ltd. MJ 06/25 3084_CS

Konfigurace zobrazení:

Změna velikosti písem a dlaždic v aplikaci Microcat EPC:
•  Změna nastavení přiblížení: Máte-li myš s kolečkem, stiskněte 

klávesu Ctrl a otáčejte kolečkem myši dopředu nebo dozadu,  
až dosáhnete požadovaného zvětšení. Procento zvětšení můžete 
také změnit ručně v nabídce nastavení prohlížeče.

•  Změna nastavení zobrazení: Operační systémy Windows 
i MacOS/iOS mají nastavení měřítka zobrazení, která umožňují 
nastavit velikost všech textů, aplikací a obrázků na obrazovce 
počítače. V systému Windows přejděte na „Nastavení zobrazení“ 
a v systému MacOS/iOS přejděte na „Zobrazení“.

Pro uživatele online

Optimální přístup k internetu:
•    Širokopásmový přístup k internetu  

(T1, kabel, xDSL nebo lepší připojení).
•     Vysokorychlostní širokopásmové připojení s nízkou latencí splňuje 

většinu požadavků moderního obchodního zastoupení i aplikace 
Microcat EPC. Pokud se připojení rovněž používá pro internetovou 
telefonii, videohovory, stahování velkých souborů nebo hostování 
webových stránek obchodního zastoupení, může být požadována 
linka s vyšší kapacitou. Poskytovatel internetových služeb může 
zvážit konkrétní situaci obchodního zastoupení a doporučit 
vhodné řešení.

Důležitá nastavení sítě:
•     Používáte-li internetový proxy server, zkontrolujte, zda máte 

neomezený přístup k následujícím doménám:  
„*.ifmsystems.com“, „*.myinfomedia.com“, „*.superservice.com“, 
„*.superservice.auth0.com“.

Nastavení prohlížeče:
•     Je-li v prohlížeči zapnuto blokování automaticky 

otevíraných oken, zkontrolujte, zda jsou následující 
domény uvedeny mezi výjimkami: „*.ifmsystems.
com“, „*.myinfomedia.com“, „*.superservice.com“, 
„*.superservice.auth0.com“.

• Soubory cookie: povoleno
• JavaScript: povoleno


